
 

CITTÀ  DI  CASTELVETRANO  
Provincia Regionale di Trapani 

****** 
                                                Ordinanza n°    197 del 14/11/2014  

IL  COMANDANTE   
 
 VISTA l’istanza prot. gen. n. 44537 del 6.11.2014, presentata dagli 
esercenti le attività commerciali ubicate nella via Garibaldi, con la quale 
chiedono l’istituzione di uno stallo per portatori di handicap, nella 
medesima via in corrispondenza del n.c. 74.             
           VISTO l’accertamento favorevole effettuato da personale 
appartenente al Comando P.M alla collocazione di detto stallo nella via 
Garibaldi tra il n.c. 78 ed il n.c. 80;   
          CONSIDERATO che nel caso di specie sussistono le condizioni 
previste dall’art. 381 del  Regolamento di Esecuzione e di  Attuazione del 
codice della Strada;                 
           VISTO l’art. 188 del Codice della Strada; 
           VISTO  l’art. 107 del T.U.E.L;              
 

ORDINA  
ISTITUIRE uno stallo di sosta riservato ai portatori di handicap nella 
via Garibaldi  in corrispondenza dei numeri civici 78 - 80.  

      AVVERTENZE 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso amministrativo entro 60 giorni 
dalla pubblicazione al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, ai sensi dell’art. 
37, comma 3, del D.Lgs. n. 285/92 con la procedura dell’art. 74 del D.P.R. n. 495/92, 
oppure ricorso giurisdizionale al TAR SICILIA entro il termine di 60 giorni, ovvero 
al Presidente della Regione Siciliana entro il termine di 120 giorni, decorrenti dalla 
data di scadenza del termine di pubblicazione della presente Ordinanza.  

Si dispone che la Presente Ordinanza venga pubblicata all’Albo Pretorio on line; 
Dal Comando di P.M.,lì   14/11/2014             
                                                                                                    IL  Funzionario 
                                                                                                  f.to (Dott. G. Catalano) 
  


